BURI PU-MA
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10-11-1394 E
ESTADO DO MARANHAQ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA
CNPJ N 01.612.525/0001-40
Rua Sio Raimundo, n° 01, CEP: 65.393-000, Centro — Buriticupu/MA

— e

Processo Administrativo n® 1002002/2022
Modalidade: Pregdo Eletrénico n® 013/2022
Tipo: Menor Prego por ltem

Objeto: Registro de Precos para eventual, futura e parcelada contratagdo de empresa para
realizacdio de exames laboratoriais constantes na tabela SUS vigente, nos pacientes atendidos
pela Rede Municipal de Saude do Municipio de Buriticupu - MA.

Autenticidades dos Documentos de
Habilitac3o:

G C CHAVES
CNPJ: 41.981.485/0001-29

BURITICUPU - MA, em 21 de marco de 2022.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta € do Orgio gestor de cada cadastro consultado. A
informacdo relativa a raziio social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 22/03/2022 10:01:14

Informacoes da Pessoa Juridica:
Razdo Social: G C CHAVES
CNPJ: 41.981.485/0001-29

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgéo Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

()rgéo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgédo gestor, cliqgue AQUI.

Orgiio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, clique AQUIL.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacdo e

)
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racionalizagdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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22/03/2022 10:02 Empresa Facil Maranhdo

EMPRESA | Fﬁﬁmﬂﬂ 5

FACIL |
Autenticidade de documentos

DADOS DA CONSULTA

Protocolo:

Numero de Registro:
= 2102281418

Arquivamento:

B cooroisarse
Empresa:

G C CHAVES
G C CHAVES

Documento(s):

o i
(< Voltar )

o3 o

(98) 2106-8500 Ver mais SEINC JUCEMA msléhﬁa
L4

Av. Pedro Il N'192 - Centro, Sao Luis - MA, 65010-450

ouvidoria@jucemama.gov.br

Kot

© FAMEM

https://www.empresafacil.ma.gov.br/s/lista-de-documentos/?protocolo=MAP2208527649 11
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CONSULTA CERTIDAO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

https:/mww.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao 1/4



22/03/2022 10:03 Empresa Facil Maranhao

https:/iwww.empresafacil. ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao 2/4



BURITIGUPUAMA
Fls.

22/03/2022 10:03 Empresa Facil Marannao Rubﬂ I
NIRE (Sede) - CNPJ Arquivamento do Ato de Inscricao Inicio de Atividade

21102381418 . 41.981.485/0001-29 18/05/2021

;’ 13/05/2021

Enderego Completo
Rua ALBINO PAIVA, N° 5, SALA 5 EDIF DOM CARMELO CASSATI, CENTRO-Pinheiro/MA- CEPE5200-000

Objeto
8640-2/02 - LABORATORIOS CLINICOS 8630-5/01 - ATIVIDADE MEDICA AMBULATORIAL COM RECURSOS
PARA REALIZACAO DE PROCEDIMENTOS CIRURGICOS 8630-5/02 - ATIVIDADE MEDICA AMBULATORIAL
COM RECURSOS PARA REALIZACAO DE EXAMES COMPLEMENTARES 8640-2/01 - LABORATORIOS DE
ANATOMIA PATOLOGICA E CITOLOGICA 8640-2/08 - SERVICOS DE DIAGNOSTICO POR REGISTRO GRAFICO
- ECG, EEG E OUTROS EXAMES ANALOGOS 8640-2/05 - SERVICOS DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM COM
USO DE RADIACAOQ IONIZANTE, EXCETO TOMOGRAFIA 8630-5/99 - ATIVIDADES DE ATENCAO
AMBULATORIAL ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE 8630-5/03 - ATIVIDADE MEDICA AMBULATORIAL
RESTRITA A CONSULTAS 8640-2/09 - SERVICOS DE DIAGNOSTICO POR METODOS OPTICOS - ENDOSCOPIA |
E OUTROS EXAMES ANALOGOS 8650-0/02 - ATIVIDADES DE PROFISSIONAIS DA NUTRICAO 8650-0/03 - |
ATIVIDADES DE PSICOLOGIA E PSICANALISE 8650-0/04 - ATIVIDADES DE FISIOTERAPIA 8650-0/06 -
ATIVIDADES DE FONOAUDIOLOGIA 8730-1/99 - ATIVIDADES DE ASSISTENCIA SOCIAL PRESTADAS EM
RESIDENCIAS COLETIVAS E PARTICULARES ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE 7119-7/04 - SERVICOS DE
PERICIA TECNICA RELACIONADOS A SEGURANCA DO TRABALHO 77398-0/02 - ALUGUEL DE
EQUIPAMENTOS CIENTIFICOS, MEDICOS E HOSPITALARES, SEM OPERADOR 8211-3/00 - SERVICOS
COMBINADOQOS DE ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO 8640-2/04 - SERVICOS DE TOMOGRAFIA 8640-

| 2/06 - SERVICOS DE RESSONANCIA MAGNETICA 8640-2/07 - SERVICOS DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM

! SEM USO DE RADIACAO IONIZANTE, EXCETO RESSONANCIA MAGNETICA 8640-2/10 - SERVICOS DE
QUIMIOTERAPIA 8640-2/11 - SERVICOS DE RADIOTERAPIA 8640-2/99 - ATIVIDADES DE SERVICOS DE

- COMPLEMENTACAQ DIAGNOSTICA E TERAPEUTICA ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE 8650-0/01 -
ATIVIDADES DE ENFERMAGEM
Capital Porte

! ME (Microempresa)
RS 100.000,00 (cem mil reais) ’

; Ultimo Arquivamento Situagdo

, ATIVA
Data Nimero Ato/eventos ;‘ Status
24/02/2022 20220161852 2231223 -BALANCO i

SEM STATUS

. Nome do Empresario: GLAUCEJANNE CANINDE CHAVES

' ldentidade: CPF:
1 0136292020004 007.486.933-78
Estado civil: Regime de bens: |

| SOLTEIRO(A) NAO INFORMADO }

Esta certidao foi emitida automaticamente em 02/03/2022, as 14:24:44 (horéario de Brasilia).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o cédigo GMGBQIVF.

ATRMER TR0

MAC2201790275

https://imww.empresafacil. ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao &l 3/4
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LARISSA ROCHA DA SILVA Rub.

Secretario Geral

https:/iwww.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao 4/4
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(HTTPS://GOV.BR)

Confirmacao da Autenticidade de
Certidoes

Resultado da Confirmacédo de Autenticidade de Certidao

CNPJ: 41.981.485/0001-29

Codigo de Controle: C4F6.95DF.9B75.70C7
Data da Emissado: 03/03/2022

Hora da Emissado: 15:35:11

Tipo Certiddo: Negativa

Certidao Negativa emitida em 03/03/2022, com validade até 30/08/2022.

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidacinternet/PJ/Autenticidade/Confirmar
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CONSULTA CERTIDAQ ONLINE

DOCUMENTQO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

NIRE 21102381418 Situagao
CNPJ 41.981.485/0001-29 l ATIVA
‘ Status

SEM STATUS

Enderego Completo ALBINO PAIVA, N° 5, SALA 5 EDIF DOM CARMELO CASSATI,
CENTRO - Pinheiro/MA - CEP 65200-000

Arquivamentos Posteriores

' Ato Nimero Data Descricao
223 20220161852 24/02/2022 BALANCO
002 20220154759 17/02/2022 ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME EMPRESARIAL)
080 20210668377 18/05/2021 ENQUADRAMENTO DE
MICROEMPRESA
080 21102381418 18/05/2021 INSCRICAO

Esta certiddo foi emitida automaticamente em-02/03/2022, as 14:25:34 (horario de Brasilia).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o cédigo

R R

MAC220179

LARISSA ROCHA DA SILVA

Secretério(a) Geral

https:/iwww.empresafacil. ma.gov.br/certidaoc-online/consulta-certidac f : )



22/03/2022 10:08 Certiddo Negativa de Débitos Trabalhistas

Validagdo de certiddo de débitos emitida

O servico de validagdo de certiddes emitidas destina-se ao orgdo licitante ou
interessado em conferir a autenticidade da certiddo apresentada.

Operacéo efetuada com sucesso.

https:/iwww.tst.jus.br/certidao &'

ao

Rub.

B ITICUPU-MA
Proc.jB_O%ZDZZ
Fls. 2

11
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: G C CHAVES (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 41.981.485/0001-29

Certid&o n°: 6703609/2022

Expedigdo: 25/02/2022, as 10:55:08

Validade: 24/08/2022 - 180 (centoc e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se gque G C CHAVES (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ
sob o n° 41.981.485/0001-29, NAO CONSTA como inadimplente no Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceltagdo desta certiddo condiciona-se & verificacgdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAQKO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto &s obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pdblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.
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Crancls warledda Vizgaties Jda B3y
DECTEIaNTd Pa T A2 O IO
Resultado da Validagédo da Certiddo Negativa de Débito
N° da Certiddo: 006820/22
Data de Validade: 19/05/2022 11:05:18
Data de Emissdo: 19/01/2022 11:05:18
Inscricao Estadual: 0
CPF/CNPJ: 41981485000129
Razdo Social:
&

sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativalvalidacaoCertidaoNegativaResultado.jsf 11



PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO s
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO AL
CNPJ: 06.200.745/0001-80

Praga José Sarney - Av. Getulio Vargas, Pinheiro, 6520% MA
ITIGUPU
Proc. 2022
Fls,
Rub. o)

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS-CND N° 623/2022
AUTENTICACAO:TAFQOLCRSTAEEGMNXKXBHDMNSKUZTNIN

s
CERTIDAG

22/03/2022 10:11:57

CERTIFICO, a pedido da pessoa interessada, que o a empresa G C CHAVES, devidamente Inscrito
sob o CNPJ 41.981.485/0001-29, situada a RUA ALBINO PAIVA, 5 CENTRO, encontra-se quites
com os tributos municipais. O Requerente pretende com esta, fazer prova de Quitagéo de Tributos,
nao podendo ser usado para outros fins.

A Referida Certidao tera validade até 07/06/2022.
Ressalvado a Prefeitura o direito de cobrar dividas que venham a ser apuradas.

PINHEIRO-MA, 09/03/2022.



22/03/2022 10:10 ::: Certiddo Negativa de Débito ::
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Resultado da Validagio da Certiddo NegativaDividaAtiva de Divida Ativa

BURITICUPU-MA
CERTIDAC VALIDA! Proc. 2022
N° da Certiddo: 003942/22 Fls. P

Data de Validade: 19/05/2022 R”b-—@%

Data de Emissdo: 19/01/2022 11:09:46
Inscrigdo Estadual: 0
CPF/CNPJ: 41981485000129
Raz3do Social:

©

sistemas.sefaz.ma.gov.bricertidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativaDividaAtiva/validacaoCertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf 1M



PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO

SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO

CNPJ: 06.200.745/0001-80
Praga José Sarney - Av. Getulio Vargas, Pinheiro, 65200-000

o " o LT
CERTIDAO

22/03/2022 10:13:07

CERTIDAO NEGATIVA DE DiVIDA ATIVA MUNICIPAL-CNDA N° 622/2022
AUTENTICACAO:1U76GGBPPWPLVSIALVYB6G4JVSFJIOLSP

CERTIFICO a pedido da pessoa interessada, que a empresa G C CHAVES, Inscrita sob o CNPJ:
41.981.485/0001-29, situada 8 RUA ALBINO PAIVA, 5 CENTRO, Neste Municipio, encontra-se
quites com os tributos municipais, bem como o livro de DIVIDA ATIVA deste setor de arrecadagéo
desta prefeitura, nada consta no desrespeito a débido em nome da referida empresa. O
Requerente pretende com esta, fazer prova de Quitacéo de Tributos, ndo podendo ser usado para
outros fins.

A Referida Certiddo tera validade até 07/06/2022.
Ressalvado a Prefeitura o direito de cobrar dividas que venham a ser apuradas.

PINHEIRO-MA, 09/03/2022.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO

SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO

CNPJ: 06.200.745/0001-80
Praga José Sarney - Av. Getulio Vargas, Pinheiro, 65200-000

CERTIDAD

22/03/2022 10:13:44

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS-CND N° 621/2022
AUTENTICAGAOQ:3AFKETRMGT7LUCBNTD108FPDDIAFUBAX

CERTIFICAMOS para os devidos fins de direito que o imével com inscri¢gdo imobiliaria N°.
01-01-071-0382-000 de propriedade de DIOCESE DE PINHEIRO , Inscrita sob o CNPJ
06.201.917/0001-30, situado na RUA ALBINO PAIVA, 05 QUADRA 071 CENTRO nada consta no
gue desrespeito a débitos do referido imével.

Outrossim, o referido imével esta em dias com a municipalidade até a presente data em que esta
sendo expedido este documento, o qual tera validade até 07/06/2022.

PINHEIRO-MA, 09/03/2022.
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PINHEIRO - Secretaria Judicial de Distribuicao - , Selo 871394 (Ato Oneroso Judicial) RS 40.50 (Boleto:
22055501001179522), Processo: - Descricdo: CERTIDAO DE EXECUCAO PATRIMONIAL - G C CHAVES, Das certidoes (1°
Grau), Data Lancamento 03/03/2022, Remessa 22003

SELO DE FISCALIZACAO

Para pesquisar a situagio de um SELO DE FISCALIZACAO FiSICO, selecione o tipo do selo, informe no
campo do formuldrio abaixe 0s nimeros impressos no corpo do mesmo e clique em Consultar

Tipo de selo:

Abertura de Firma - Cadastro ¥

Numeracdo do selo:

000000871394

Para conferir a autenticidade do SELO DE
FISCALIZACAO ELETRONICO, click no banner
abaixo:

ERE
ey
e
0 2 o
- [m]3F

nitps://mww.ijma jus.briselc-fiscalizacaolt)
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PINHEIRO - Secretaria Judicial de Distribuigao - , Selo 871392 (Ato Oneroso Judicial} RS 40.50 (Boleto:
22055501001178314), Processo: - Descric3o: CERTIDAO DE FALENCIA - G C CHAVES, Das certiddes {1° Grau), Data
Lancamento 03/03/2022, Remessa 22003

SELO DE FISCALIZACAO

Para pesquisar a situacdo de um SELO DE FISCALIZAGCAO FiSICO, selecione o tipo do selo, informe no
campo do formulario abaixo os nimeros impressos no corpo do mesmo e clique em Consultar

Tipo de selo:

Abertura de Firma - Cadastro v

Nimeracde do selo:
000000871332

Para conferir a autenticidade do SELO DE
FISCALIZACAO ELETRONICO, click no banner

abaixo:
=, E]E.E]
efm
- (B

nal de Justica do Maranhiio

Estou ciente

hitps /iwww.tjima,jus. br/selo-fiscalizacaolt

1M
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BURITICUPU-MA
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Autenticidade de Livros

DADOS DA CONSULTA

Protocolo:

B E0PD

ol

Data do Protocolo:

Documentols):

d E S
( < Voltar )
.

e

(98) 2106-8500 Ver mais seine Jucewa HIRTNARD
Av. Pedro Il, N'199 - Centro, S3o Luis - MA. 65010-450

ouvidoria@jucema.ma.gov.br

O FAMEM

hitps:/iww.empresafacil.ma.gov.br/s/consulta-autenticidade-livro 11
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PINHEIROQ - Secretaria Judicial de Distribuigdo - , Selo 871395 (Ato Oneroso Judicial) RS 40.50 {Boleto:
22055501001179520), Processo: - Descricio: CERTIDAO UNICA - G C CHAVES, Das certiddes {1° Grau), Data
Lancamento 03/03/2022, Remessa 22003

SELO DE FISCALIZACAO

Para pesquisar a situacio de um SELO DE FISCALIZAGAO FISICO, selecione o tipo do selo, informe no
campo do formul@rio abaixo 0s niimeros impressos no corpo do mesmo e clique em Consultar
Tipo de selo:

Abertura de Firma - Cadastro v

Numeracéo do selo:

000000871395

Para conferir a autenticidade do SELO DE
FISCALIZACAQ ELETRONICO, click no banner
abaixo:

hitps:/iwww.tjma.jus.briselo-fiscalizacaoltj

1mn
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Autenticidade de documentos
DADOS DA CONSULTA
Protocolo:
& (o>
Numero de Registra:
iZ= 21102381418
Arguivamento;
B oozecicias2
Empresa:
B cccuaves
Documentols):
—
( £ Voltar )
198) 2106-8500 Ver mais SEING JUCEMA Hﬁﬁiﬁkﬁﬂ.ﬁ
1]

Av. Pedro Il. N*189 - Centro, Sdo Luis - MA, 65010-450

suvidoriazjucema ma.govbr

K ot

O FAMEWM

htlps:.’lww.ernpresa!aci!.ma.gov.brfs!lista-de-documentcsl‘?protoculo=MAE22005479 15 1”71
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Cadastro Nacional de Proc. Ministério da Saude (MS)
‘ : N E S . : Fls. Secretaria de Atencéo a Saude (SAS)
Estabelecimento de Saude Rub. Departamento de Regulagdo, Avaliagéo e Controle de Sistemas (DRAC)

Coordenagao-Geral de Sistemas de Informagao (CGSI)

Ficha de Estabelecimento Identificagéo Data: 22/03/2022

CNES: 0935646

Nome Empresarial: G C CHAVES
Logradouro: RUA ALBINO PAIVA

Bairro: CENTRO
CEP:65200-000

Tipo de Estabelecimento:

Cadastrado em: 08/11/2021

Horario de Funcionamento:

Nome Fantasia: MEDLAB CNPJ: 41,981.485/0001-29

Natureza juridica: ENTIDADES EMPRESARIAIS

Numero: 5 Complemento: SALA 5 EDIF DOM CARM
Municipio: 210860 - PINHEIRO UF: MA
Telefone: (98)99101-9939  Dependéncia: INDIVIDUAL Reg de Saude: --
UNIDADE DE APOIO DIAGNOSE E Subtipo: -- Gestdo: MUNICIPAL
Diretor Clinico/Gerente/Administrador: EULAILA LOPES MORAIS VINHAL
Atualizagao na base local:  03/11/2021 Ultima atualizagdo Nacional:  14/03/2022
Horario

Dia semana

SEGUNDA-FEIRA

06:00 as 17:00

TERCA-FEIRA

06:00 as 17:00

QUARTA-FEIRA

06:00 as 17:00

QUINTA-FEIRA 06:00 as 17:00
SEXTA-FEIRA 06:00 as 17:00
SABADO 06:00 as 17:00

Data desativagao: --

Motivo desativagao: --

Esta & uma copia impressa do decumento oficial. As informagées oficiais atualizadas estao disponiveis no site do CNES (http://cnes.datasus.gov.br). Pag. 1de 1



